
UCHWAŁA NR V/20/15
RADY GMINY OLEŚNICA

z dnia 26 lutego 2015 r.

w sprawie ustalenia stawki opłaty za pojemnik o określonej pojemności

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
nr 594 z późn. zm.) oraz art. 6k ust. 1 pkt.2 i ust. 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 1399 z późn. zm.) Rada Gminy Oleśnica uchwala, co następuje

§ 1. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności, przy prowadzeniu 
selektywnej zbiórki odpadów w następującej wysokości:

a) pojemnik o pojemności 110 1 - 24,00 zł

b) pojemnik o pojemności 120 l - 26,00 zł

c) pojemnik o pojemności 240 l - 48,00 zł

d) pojemnik o pojemności 1100 l - 155,00 zł

e) pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 255,00 zł

f) kontener o pojemności 5,0 m³ - 355,00 zł

g) kontener o pojemności 7,0 m³ - 455,00 zł

§ 2. Ustala się miesięczną stawkę opłaty za pojemnik o określonej pojemności , bez prowadzenia 
selektywnej zbiórki odpadów w następującej wysokości:

a) pojemnik o pojemności 110 1 - 40,00 zł

b) pojemnik o pojemności 120 l - 45,00 zł

c) pojemnik o pojemności 240 l - 75,00 zł

d) pojemnik o pojemności 1100 l - 290,00 zł

e) pojemnik o pojemności 2,5 m³ - 390,00 zł

f) kontener o pojemności 5,0 m³ - 490,00 zł

g) kontener o pojemności 7,0 m³ - 590,00 zł

§ 3. 1. Zwalania się z opłat, o których mowa w § 1 i 2, właścicieli nieruchomości, na których 
nie zamieszkują mieszkańcy, wykorzystywanych na prowadzenie działalności oświatowej, działalności 
kulturalnej, działalności sportowej lub działalności związanej z ochroną przeciwpożarową, z zastrzeżeniem, iż 
zwolnienie powyższe nie dotyczy podmiotów prowadzących działalność gospodarczą lub zarobkową w w/w 
zakresie.

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 9 marca 2015 r.

Poz. 1004



2. Zwalnia się z opłat, o których mowa w § 1 i 2, właścicieli nieruchomości, na których nie zamieszkują 
mieszkańcy, wykorzystywanych jako miejsca pochówku zmarłych, czyli cmentarze.

§ 4. Traci moc uchwała Nr XXXVIII/258/13 Rady Gminy Oleśnica z dnia 21 listopada 2013 r. w sprawie 
ustalenia stawki opłaty za pojemnik z odpadami komunalnymi (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego z dnia 3 grudnia 
2013 r. poz. 6110).

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od 1 kwietnia 2015 r.

Przewodniczący Rady:
T. Kunaj

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1004_______________________________________________________________________________________________________________


		2015-03-09T11:31:53+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




